2024 年 8 月 27 日

お客さま各位

飛騨信用組合

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

飛驒信用組合は、定期預金金利の引上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 定期預金金利の改定

期間 改定前 改定後 引上げ幅

１ヶ月 0.025% 0.125% +0.100%

３ヶ月 0.025% 0.125％ +0.100%

６ヶ月 0.025% 0.125％ +0.100%

１年 0.025% 0.125％ +0.100%

２年 0.025% 0.125％ +0.100%

３年 0.150％ 0.150％ ―

４年 0.150％ 0.150％ ―

５年 0.200％ 0.200％ ―

※表示の利率は、税引き前の利率となります。

※上記以外の預金の金利につきましては、金利変更日以降、当組合ホームページ

をご覧ください。

■ 金利改定日

令和6年9月2日（月）

■ お問合せ先

詳細につきましては、お取引を頂いております各営業店へお問合せ下さい。

以 上

定期預金金利の改定について

News Release